品番 : EA759EX-12F
品名 : 470-1540mm 大型カメラ用三脚
販売価格 8,300円（税抜）／ 円（税込）9,130
カタログ価
格
8,300円（税抜）／9,130円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2025/12/08 10:58現在）最新在庫： 3
仕様
メーカー SLIK 型番 800G-X
伸長(mm) 1540 縮長(mm) 470
段数 4 重量(g) 765
耐荷重 1.0kg 主材質 アルミ
カメラ取付ねじサイズ UNC1/4” エレベーター下げ全高 1225mm
最低高 450mm 脚パイプ径 20mm
水準器 丸型水準器 エレベータースライド幅 315mm
エレベーター方式 手動 雲台 3ウェイ雲台
雲台分離 不可
フラットに折りたためるスマホホルダーが付属します。
対応できるスマートフォンのサイズは幅60～90mm、厚さ12mm以内です。
ワンタッチのレバー式脚ロックで、どなたにも簡単で確実な操作が可能です。
構図の決定がより確実にできる、3ウェイ雲台を装備。
上下、左右、タテ位置/横位置を個別に操作することができます。
シンプルなシングルナット式のカメラネジにより、カメラを取付けできます。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.